BRACCI ERGONOMICI
Accessori per avvitatura
91
Serie HANDY7 (solo braccio)
Modello Applicazione Corsa utile Sbraccio Corsa Peso max. Coppia max. Ø utensile Ø base Fori di
orizzontale max. mm verticale applicabile applicabile applicabile mm fissaggio
mm mm Kg Nm mm
HANDY7-25 cacciaviti elettrici e pneumatici 260 240-600 650 4 25 senza pinza 130 3xM8
HANDY7-60 cacciaviti elettrici e pneumatici 320 180-600 650 8 60 senza pinza 130 3xM8
Nota: bilanciatori e tubi sono da ordinarsi a parte
Bracci ergonomici
serie HANDY7
> Grande maneggevolezza
per un posizionamento del braccio
rapido e preciso
> Campo di lavoro 360°
> Corsa utile orizzontale 260 mm,
con sbraccio minimo e massimo
regolabili
> Pinza di aggancio utensile
universale
HANDY7-KX100
(per motori elettrici)
Serie HANDY7 (completo)
Modello Applicazione Corsa utile Sbraccio Corsa Peso max. Coppia max. Ø utensile Ø base Fori di
orizzontale max. mm verticale applicabile applicabile applicabile mm fissaggio
mm mm Kg Nm mm
HANDY7-25/40 cacciaviti elettrici e pneumatici 260 240-600 650 4 25 26-40 130 3xM8
HANDY7-25/50 cacciaviti elettrici e pneumatici 260 240-600 650 4 25 36-50 130 3xM8
HANDY7-KX100 motori elettrici KX 260 240-600 650 4 25 KX100 130 3xM8
Nota: bilanciatori e tubi sono da ordinarsi a parte
BASE
AREA DI LAVORO
600
240
HANDY7-25
misure espresse in millimetri
Pinze per serie HANDY7
Codice Descrizione
HANDY7-P26-40 Pinza per dim. da 26 a 40 mm
HANDY7-P36-50 Pinza per dim. da 36 a 50 mm
HANDY7-P50-70 Pinza per dim. da 50 a 70 mm
HANDY7-PKX100 Kit per KX100
Nota: pinze di altre dimensioni a richiesta
avvitat_cap-6  4-12-2007  15:55  Pagina 91
Computer
Airservice 24